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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i
kølemøbler i frontområde, samt i kølerum i baglokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Frontområde og baglokaler, herunder produktbærende
overflader, gulve, vægge, lofter, samt kølemøbler og frostskabe.
Følgende er kontrolleret: Kølerum i baglokale.
Følgende er konstateret: Hylder i kølerum fremstod med
plamager af krummer og snavs. Ristene, der ligger ovenpå
hylderne, fremstår med mørke belægninger der kan kradses af.
Fødevarene der er placeret ovenpå ristene, er forsvarligt
opbevaret i lukkede beholdere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at produktbærende overflader
skal holdes ordentligt rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
lagerlokaler og frontområde, herunder produktbærende
overflader, gulve, vægge og lofter. Følgende er konstateret:
Bordplade af laminat i frontområde hvor der tilvirkes dej,
fremstår med synlige huller af bart træ.
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Vejledt generelt om regler for at produktbærende overflader skal holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning for januar 2021 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registreringer.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for at fødevarekontaktmaterialer kun må anvendes til de formål,
hvortil de er tilsigtet.


